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Mobiilioppiminen ja leikkivä lapsi 

Täydennyskoulutushanketta koordinoi Helsingin yliopiston 

Koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenia. Kouluttajina 

toimivat Helsingin yliopiston kasvatustieteellisen 

tiedekunnan asiantuntijat. Koulutus on Opetushallituksen 

rahoittama ja on osallistujille maksuton. 

Pohjoisen lähiopetuspäivät järjestetään keväällä 2015 

Lue lisää: http://blogs.helsinki.fi/mobelokoulutus/ 

 

Pedagogiset kahvilat 

TiEsi-hanke järjestää syys- lokakuun taitteessa kaksi samansisältöistä pedagogista kahvilaa. Pedagoginen kahvila 

on vapaamuotoinen koulutus- ja keskustelutilaisuus, jossa tarkoituksena on kahvikupposen ääressä oppia uutta 

ja vaihtaa ajatuksia tieto- ja viestintätekniikan roolista esiopetuksessa. Iltapäivän aikana käsitellään digitaalista, 

tietokoneella tuotettua oppilastekstiä LUKI-valmiuksien harjoittelun välineenä, sekä perehdytään ilmaisen Google 

Drive -pilvipalvelun (mm. tekstinkäsittely- ja piirrosohjelmat + 15gb  tallennustilaa) pedagogisiin mahdollisuuksiin.  

1. Kahvila pidetään Sampolan päiväkodissa ti 30.9. klo 13:00-14:30 

2. Kahvila pidetään Metsokankaan päiväkodissa to 2.10. klo 13:00-14:30 

Ilmoittautumiset OUKA-koulutuskalenterin kautta:  

Linkki Sampolan koulutukseen ilmoittautumiseen 

Linkki Metsokankaan koulutukseen ilmoittautumiseen 

Loppuvuodesta on tarkoitus järjestää uusi kahvilakierros aiheenaan oppimispelit. 
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Asus-tabletit ja Linux-koneet 

TiEsi- eskareiden TVT-laitekavalkadia 

on päivitetty kesän aikana. Jokaiseen 

yksikköön on hankittu 3 kpl Asus 

Memopad HD7 -tableteja ja niihin 

kynät.  

 

 

Viikolla 40 TiEsi-eskareihin puolestaan 

toimitetaan Opinsys Oy:n toimesta  

käytöstä poistettuja Linux-

käyttöjärjestelmään päivitettyjä 

läppäreitä korvaamaan 

epäluotettaviksi ja tehottomiksi 

osoittautuneita Raspberry Pi-koneet. 
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